
Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická                                                                                                          2019/2020 
 

106 
 

P TUL 
2019/2020 

Informace o fakultě a studiu 
HARMONOGRAM FP ZÁVĚR STUDIA 

 
 

Závěrečný rok studia v magisterských a bakalářských studijních programech  
v akademickém roce 2019/2020 – aktualizovaná verze 

 
 
Zimní semestr výuka  30.09.2019 - 17.01.2020 
    
Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám webový portál do  20.12.2019 
Odevzdání BP, DP  DFP, katedry do  20.12.2019 
Kontrola studijních povinností před SZZ studijní oddělení do  17.01.2020 
Státní závěrečné zkoušky  22.01.2020 - 07.02.2020 
Promoce (předběžný termín) 1 den 17.02.2020 - 21.02.2020 
    
Studenti absolvují část SZZ z jedné aprobace (včetně případné obhajoby BP, DP) v jediném dnu. 

 
Odchylka pro navazující magisterské studijní obory Učitelství pro 2. st. ZŠ, SŠ (2.r.) 

 
Zimní semestr výuka   14.10.2019 - 17.01.2020 

 
Odchylka pro magisterský studijní obor Učitelství pro 1. st. ZŠ (5.r.)   

 
Zimní semestr výuka                                                                                    14.10.2019  - 17.01.2020
    
 
Letní semestr výuka   24.02.2020 - 15.05.2020 
    
Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám webový portál do 20.05.2020 
Odevzdání BP, DP pouze elektronicky v IS/STAG* DFP do 20.05.2020 
Kontrola studijních povinností před SZZ studijní oddělení do 03.06.2020 
Státní závěrečné zkoušky  15.06.2020 - 03.07.2020 
Promoce (předběžný termín)  17.09.2020 - 25.09.2020 
    
Studenti absolvují část SZZ z jedné aprobace (včetně případné obhajoby BP, DP) v jediném dnu. 

 
Podzimní termíny SZZ    
Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám webový portál do 17.07.2020 
Odevzdání BP, DP pouze elektronicky v IS/STAG* DFP do 17.07.2020 
Kontrola studijních povinností před SZZ  studijní oddělení do 14.08.2020 
Státní závěrečné zkoušky  24.08.2020 - 11.09.2020 
Promoce (předběžný termín)  17.09.2020 - 25.09.2020  
 
Studenti absolvují část SZZ z jedné aprobace (včetně případné obhajoby BP, DP) v jediném dnu. 
 
*Bližší informace k odevzdání jsou uvedené na https://www.fp.tul.cz/student/zaverecne-prace 
 

 

 
Přijímací řízení pro akademický rok 2020/2021  

 
Termín podání přihlášky ke studiu 1. kolo  nejpozději do  30.04.2020 
Termín pro přijímací zkoušky        29.06.2020 – 03.07.2020  

 
 
  

 
V Liberci dne 12. dubna                prof. RNDr. Jan Picek, CSc.. 
               děkan FP 


